Rahvusvaheline konverents vanalinna paevade raames

11.30

12.00

,Tanane vanalinn:

teemapark voi elukeskkond?“

3. juuni 2016
Tallinn, Katariina kirik
Algus kell 12.00
Tervituskohv ja registreerumine

Tervitused

-Vanalinn tdna

12.10

12.35

13.00

13.25

14.00

Carcassone (Prantsusmaa)

Riia (Lati)

Alar Naame (Tallinna Kesklinna vanem)

Kokkuvote (Mart Kalm, Vanalinna Selts, Carcassone, Riia)

Kohvipaus

-Vanalinn tulevikus

14.35

15.00

15.25

15.50

16.15

Ular Mark (Eesti Arhitektide Liit)

Riin Alatalu (Kultuuriministeerium)
Marten Lauri (Vanalinna Seltsi liige)

Erik Terk (TU Uhiskonnateaduste Instituut)

Kokkuvote/diskussioon

KORRALDAJA JATAB ENDALE OIGUSE TEHA AJAKAVAS MUUDATUSI.
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